07.05.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Säulenlautsprecher
40.006.116.H
Art-Nr QB40.0640
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
580.–
BESCHREIBUNG
Dreiecksform, Abm. 40x30x30 mm, Länge 250 mm, Alu farblos eloxiert, 2 W/8 Ohm, für Spezialanwendung bei
schwierigen Umgebungsbedingungen
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 40 mm
Höhe 30 mm
Tiefe 30 mm
Durchmesser 250 mm
Montageart Aufbau
Werkstoff Aluminium
Oberflächenbehandlung eloxiert
Farbe Material-Eigenfarbe
Schutz gegen Vandalismus Nein
07.05.2024 2 / 2
Einsatzbereich für Innenanwendung
Audio-Eigenschaften
Nennbelastbarkeit 2 W
Impedanz 8 Ohm
Lautstärkeregelung Ja
Installation / Versorgung
Anschlussart freie Kabelenden